
Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 28 Kapás Zoltán Épített 250 Pannonia P21RR 0:00:00,13

2 41 Marmoly Dani Épített 250+ Pannonia P20 0:00:00,18 0:00:00,05 0:00:00,05

3 60 Fodor György 125 Ducati 98 TL 0:00:00,27 0:00:00,09 0:00:00,14

4 72 Stefán László Épített 250 Laverda 0:00:00,42 0:00:00,15 0:00:00,29

5 56 Pásztor Gábor 250 MZ TS 250 0:00:00,72 0:00:00,30 0:00:00,59

6 20 Bakos Richárd 250+ Honda CB450K 0:00:01,20 0:00:00,48 0:00:01,07

7 133 Tukszár Dénes Épített 250 Yama DT 175 0:00:01,23 0:00:00,03 0:00:01,10

8 276 Szűcs János 125 Yamaha DT125 0:00:01,58 0:00:00,35 0:00:01,45

9 49 Szita Zoltán 125 MZ ES 125 0:00:01,61 0:00:00,03 0:00:01,48

10 8 Huber Virgil 250 AWO Simson 0:00:01,96 0:00:00,35 0:00:01,83

11 52 Tar Károly 125 Csepel 0:00:02,08 0:00:00,12 0:00:01,95

12 33 Kontrád Gábor 125 MZ ETZ 0:00:02,17 0:00:00,09 0:00:02,04

13 12 Révész Zoltán 125 Honda NS125 0:00:02,36 0:00:00,19 0:00:02,23

14 4 Tihanyi István Épített 250 Jawa 559 0:00:02,48 0:00:00,12 0:00:02,35

15 75 Kemenes Andrea 125 Yamaha SR125 0:00:02,91 0:00:00,43 0:00:02,78

16 80 Rigó Tamás 250 Java 250 0:00:03,59 0:00:00,68 0:00:03,46

17 111 Tóth István Róbert Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:03,69 0:00:00,10 0:00:03,56

18 74 Cica Olivér 125 Simson 1.0 0:00:03,92 0:00:00,23 0:00:03,79

19 76 Erdei Zsolt Háború előtti Royal Enfield 0:00:04,44 0:00:00,52 0:00:04,31

20 11 Molnár János 125 MZ TS125 0:00:05,50 0:00:01,06 0:00:05,37

21 53 Kiss Gábor 250+ Honda VT500 0:00:05,67 0:00:00,17 0:00:05,54

22 30 Molnár László Épített 250+ Yamaha RD 0:00:06,21 0:00:00,54 0:00:06,08

23 66 Király Krisztián 125 MZ TS125 0:00:06,94 0:00:00,73 0:00:06,81

24 55 Halmai Mihály 250 Pannonia P20 0:00:22,22 0:00:15,28 0:00:22,09

# 6 Németh István 250+ Pannonia T5 KIESETT

# 9 Papp Szabolcs 250 BMW R25 KIESETT

# 93 Szűr Béla Háború előtti Triumph 200 KIESETT

# 86 Sajben János Háború előtti BMW R42 KIESETT

            Motor Abszolút Végeredményei



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 41 Marmoly Dani Épített 250+ Pannonia P20 0:00:00,18

2 30 Molnár László Épített 250+ Yamaha RD 0:00:06,21 0:00:06,03 0:00:06,03

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 28 Kapás Zoltán Épített 250 Pannonia P21RR 0:00:00,13

2 72 Stefán László Épített 250 Laverda 0:00:00,42 0:00:00,29 0:00:00,29

3 133 Tukszár Dénes Épített 250 Yama DT 175 0:00:01,23 0:00:00,81 0:00:01,10

4 4 Tihanyi István Épített 250 Jawa 559 0:00:02,48 0:00:01,25 0:00:02,35

5 111 Tóth István Róbert Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:03,69 0:00:01,21 0:00:03,56

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 20 Bakos Richárd 250+ Honda CB450K 0:00:01,20

2 53 Kiss Gábor 250+ Honda VT500 0:00:05,67 0:00:04,47 0:00:04,47

# 6 Németh István 250+ Pannonia T5 KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

1 56 Pásztor Gábor 250 MZ TS 250 0:00:00,72

2 8 Huber Virgil 250 AWO Simson 0:00:01,96 0:00:01,24 0:00:01,24

3 80 Rigó Tamás 250 Java 250 0:00:03,59 0:00:01,63 0:00:02,87

4 55 Halmai Mihály 250 Pannonia P20 0:00:22,22 0:00:18,63 0:00:21,50

# 9 Papp Szabolcs 250 BMW R25 KIESETT

            Motor Épitett 250+ Végeredményei

            Motor Épitett 250 Végeredményei

             Motor 250+ Végeredményei

            Motor 250 Végeredményei



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 60 Fodor György 125 Ducati 98 TL 0:00:00,27

2 276 Szűcs János 125 Yamaha DT125 0:00:01,58 0:00:01,31 0:00:01,31

3 49 Szita Zoltán 125 MZ ES 125 0:00:01,61 0:00:00,03 0:00:01,34

4 52 Tar Károly 125 Csepel 0:00:02,08 0:00:00,47 0:00:01,81

5 33 Kontrád Gábor 125 MZ ETZ 0:00:02,17 0:00:00,09 0:00:01,90

6 12 Révész Zoltán 125 Honda NS125 0:00:02,36 0:00:00,19 0:00:02,09

7 75 Kemenes Andrea 125 Yamaha SR125 0:00:02,91 0:00:00,55 0:00:02,64

8 74 Cica Olivér 125 Simson 1.0 0:00:03,92 0:00:01,01 0:00:03,65

9 11 Molnár János 125 MZ TS125 0:00:05,50 0:00:01,58 0:00:05,23

10 66 Király Krisztián 125 MZ TS125 0:00:06,94 0:00:01,44 0:00:06,67

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 15 Komlódi Ferenc Háború előtti Ford A Roadster 0:00:02,13

2 76 Erdei Zsolt Háború előtti Royal Enfield 0:00:04,44 0:00:02,31 0:00:02,31

3 14 Branovits Géza Háború előtti Ford A-Modell 0:00:05,08 0:00:00,64 0:00:02,95

# 93 Szűr Béla Háború előtti Triumph 200 KIESETT

# 86 Sajben János Háború előtti BMW R42 KIESETT

            Háború előtti kategória Végeredményei

            Motor 125 Végeredményei


